le  condizioni  previste  dal  CSA, il  prezzo  convenuto  può  variare,  in  aumento  o  in  diminuzione, 

secondo la quantità effettiva dei lavori eseguiti. Per le prestazioni a misura i prezzi stabiliti per unità 

di misura sono invariabili;

-  l'Accordo  Quadro  ha  durata  di  365 (trecentosessantacinque)  giorni  decorrenti  dalla  data  di 

sottoscrizione del contratto e potrà concludersi anticipatamente in caso di raggiungimento del limite 

massimo di  importo  dell’Accordo Quadro stesso.  La durata  dei  contratti  applicativi  che verranno 

eventualmente stipulati sarà singolarmente specificata negli stessi;